
 

 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 

NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 
Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. 
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław 

T +48 71 77 10 900 lub 901 
F +48 71 77 10 904 
E biuro@wi.wroc.pl 

www.wi.wroc.pl 

Wrocław, 16.04.2020 

 

 
 

 

 

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia 

Dotyczy: odpowiedzi do SIWZ w postępowania nr ZP/21/N/2020 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 04570 - 
Poprawa bezpieczeństwa użytkowników ulicy Jedności Narodowej i Poniatowskiego poprzez budowę elementów 
poprawiających dostępność do komunikacji zbiorowej oraz bezpieczeństwo i komfort poruszania się pieszych 
i rowerzystów. 

Szanowni Państwo,  

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (t.j. Dz. U. Z 2019 poz. 1843 ze zm.) 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia Specyfikację 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następujący sposób  
 
 
Pytanie nr 2 
Zgodnie z PFU szacunkowa ilość projektowanego chodnika wynosi 380,75 m2. Natomiast na rysunku 
zagospodarowania terenu projektu budowlanego – branża drogowa, ilość chodnika do wykonania to ok 1020 m2 + 
220 m2 chodnika przeznaczonego do renowacji na ul. Rychtalskiej. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności. 
 
Odpowiedź na pytane nr 2 (Zmiana nr 4) 
Zamawiający  informuje, że skreśla w Części III SIWZ Programie Funkcjonalno - Użytkowym na str. 17 w tabeli 
„Wskaźniki powierzchniowe i ilościowe” treść następującej pozycji: 
 

11 
Nawierzchnia chodnika z kostki betonowej wraz z wykonaniem 

pełnej konstrukcji ( warstwy zgodnie z przekrojem konstr.) 

m2 

             380,75  
 
i zastępuje ją następującym brzmieniem: 
 

11 
Nawierzchnia chodnika z kostki betonowej wraz z wykonaniem 

pełnej konstrukcji ( warstwy zgodnie z przekrojem konstr.) 

m2 

             1300  
 
 
Pytanie nr 10 
Dot. zieleni. Jaki jest wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji na zakres zieleni wraz z jej pielęgnacją? 
Odpowiedź na pytane nr 10 
Ws. okresu gwarancji na zakres zieleni wraz z jej pielęgnacją patrz pkt 2.6.2.1 str. 28 PFU oraz pkt 5.4 „Utrzymanie 
oraz pielęgnacja” na str. 5 – 6 projektu architektoniczno-budowlanego nasadzeń zastępczych (plik 
PAB_Jedności_Zieleń_Proj_nasadzeń.pdf) zawartego w załączniku nr 1 do PFU. 
 
Pytanie nr 11 
W przypadku wymagania od Wykonawcy udzielenia gwarancji jakości na zieleń-nasadzenia, objętej przedmiotem 
zamówienia, na okres 3 letniej pielęgnacji, prosimy o korektę zapisów IDW w zakresie treści kryterium oceny ofert - 
„Termin gwarancji zgodnie z wzorem umowy" - poprzez wyłączenie branży zieleń-nasadzenia oraz odpowiednio 
o korektę zapisów we wzorze umowy dotyczących gwarancji. 
Odpowiedź na pytane nr 11 (Zmiana nr 5)  
Zamawiający informuje, że skreśla w Części I SIWZ – Instrukcji dla Wykonawców pkt. 24.1. o treści: 
24.1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 



 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 

NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 
Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

 

lp. 
Kryterium 

znaczenie 
procentowe 
kryterium 

maksymalna ilość punktów 
jakie może otrzymać oferta 

za dane kryterium 

1. Cena ( C ) 60 % 60 punktów 

2. Termin gwarancji zgodnie z  wzorem umowy (G) 20 % 20 punktów 

3. Doświadczenie kierownika budowy (D) 20 % 20 punktów  

 
I zastępuje go następującym brzmieniem:  
24.2. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 

lp. 
Kryterium 

znaczenie 
procentowe 
kryterium 

maksymalna ilość punktów 
jakie może otrzymać oferta 

za dane kryterium 

1. Cena ( C ) 60 % 60 punktów 

2. 
Termin gwarancji zgodnie z  wzorem umowy z 

wyłączeniem zieleni (G) 
20 % 20 punktów 

3. Doświadczenie kierownika budowy (D) 20 % 20 punktów  

 
Zmiana nr 6 
Zamawiający informuje, że skreśla w Części I SIWZ – Instrukcji dla Wykonawców pkt. 24.2.2. o treści: 

24.2.2. W przypadku kryterium „Termin gwarancji zgodnie z  wzorem umowy (G) „oferta otrzyma ilość punktów 
w zależności od zaproponowanego przez Wykonawcę terminu gwarancji zgodnie z wzorem umowy przy czym termin 
ten nie może być krótszy niż 3 lata i dłuższy niż 5 lat. Termin Gwarancji  powinien zostać podany w latach, przy czym 
Wykonawca nie może zaproponować terminów innych niż wskazane w tabeli poniżej. W przypadku braku wskazania 
przez Wykonawcę w formularzu oferty terminu gwarancji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca zaoferował 3 letni 
termin gwarancji (G)  i przyzna 0 pkt. 
 

Termin gwarancji zgodnie z  wzorem umowy (G) Ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium   
Termin gwarancji zgodnie z  wzorem umowy Pi(G) 

3 lata 0 
4 lata 10 
5 lat 20 

 
I zastępuje go następującym brzmieniem:  

24.2.3. W przypadku kryterium „ Termin gwarancji zgodnie z  wzorem umowy z wyłączeniem zieleni (G)” „oferta 
otrzyma ilość punktów w zależności od zaproponowanego przez Wykonawcę terminu gwarancji zgodnie z wzorem 
umowy przy czym termin ten nie może być krótszy niż 3 lata i dłuższy niż 5 lat. Termin Gwarancji  powinien zostać 
podany w latach, przy czym Wykonawca nie może zaproponować terminów innych niż wskazane w tabeli poniżej. W 
przypadku braku wskazania przez Wykonawcę w formularzu oferty terminu gwarancji Zamawiający przyjmie, że 
Wykonawca zaoferował 3 letni termin gwarancji (G)  i przyzna 0 pkt. 
 

 Termin gwarancji zgodnie z  wzorem umowy z 
wyłączeniem zieleni (G) 

Ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium   
 Termin gwarancji zgodnie z  wzorem umowy z 

wyłączeniem zieleni Pi(G) 
3 lata 0 
4 lata 10 
5 lat 20 

 
Zmiana nr 7 
Zamawiający informuje, że publikuje na stronie www.wi.wroc.pl zmieniony załącznik nr 1 do IDW.  



 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 

NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 
Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

 

 
Pytanie nr 15 
Prosimy o załączenie do udostępnionego projektu pn. „PRZEBUDOWA ULICY JEDNOŚCI NARODOWEJ W CELU 
WYDZIELENIA DRÓG ROWEROWYCH - BUDOWA MIEJSKICH KANAŁÓW TECHNOLOGICZNYCH", czytelnej 
opinii ZDiUM dot. budowy MKT. 
Odpowiedź na pytanie nr 15 
Zamawiający informuje, że czytelne skany wszystkich dokumentów dołączonych do projektu MKT zawiera 
opublikowany plik zal_nr_1_dokumentacja\08 branża telekomunikacyjna - MKT\Edytowalne\Jedności_MKT_Opis.doc 
 
Pytanie nr 17 
W związku z projektowaną rozbudową sygnalizacji ulicznych objętych przedmiotowym zadaniem o dodatkowe 
sygnalizatory rowerowe, prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi czy należy w kosztach uwzględnić 
rozbudowę sterowników sygnalizacji świetlnej o dodatkowe modułu wykonawcze. 
Odpowiedź na pytanie nr 17 
W związku z projektowaną rozbudową sygnalizacji ulicznych objętych przedmiotowym zadaniem o dodatkowe 
sygnalizatory rowerowe w ofercie należy uwzględnić rozbudowę sterowników sygnalizacji świetlnej o dodatkowe 
modułu wykonawcze. 
 
Pytanie nr 20 
Prosimy o udzielenie odpowiedzi do jakiego czasu Zamawiający dopuszcza uzupełnienie dokumentów do 
dokumentacji powykonawczej przez Wykonawcę, których nie można dostarczyć w terminach odbiorów końcowych. 
Odpowiedź na pytanie nr 20 
Zamawiający informuje, że zgodnie z umowa § 9 ust 2 pkt.5  wykonawca 10 dni przed planowanym przystąpieniem 
do odbiorów zawiadamia o gotowości do odbiorów w tym o przedstawieniu dokumentacji powykonawczej.  
 
 
Zmiana nr 8 

Zamawiający informuje, że zmienia termin: 

- składania ofert na dzień 24.04.2020 godz. 11:30 

- otwarcia ofert na dzień 24.04.2020 godz. 12:00 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty. 

 
Z poważaniem 
Magdalena Świątek 
Kierownik Działu Prawnego i Zamówień Publicznych 

 


		2020-04-16T13:20:38+0200




